

PACHET MATERIALE ELECTRICE REPARATII CIRCUITE ALIMENTARE CU ENERGIE

I.D.: 45206134

Data publicarii 17.03.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 405,98 RON - 405,98 RON

Descriere: 1 CONDENSATOR MOTOR,FUNCTIONARE 12UF 450VAC,TERMINAL 6.3MM CBB60A-12/450 BUC 1 10.50 10.50 2 PAPUC INELAR NEIZOLAT M 5/ 1.5 MMP - 6BUC/PUNGA BEL04-RNB1.25-5/P6 PG 1 2.10 2.10 3 CABLU MYYM (H05VV-F) 4* 1.50MMP (METRU) ALB, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV-F4X1.5 M 4 3.15 12.60 4 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 12* 7MM (2M) L/H (CANAL) ETK12407 BUC 1 4.37 4.37 5 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 12*12MM (2M) L/H (CANAL) MF0013-32910-T BUC 1 3.36 3.36 6 DIBLU 08*40MM - 10BUC/PUNGA - CARAMIDA D8X40C/P10 PG 4 3.36 13.44 7 DIBLU 06*30MM - 10BUC/PUNGA - CARAMIDA D6X30C/P10 PG 4 1.85 7.40 8 SURUB LEMN 4* 40MM - 10BUC/PUNGA - CAP INECAT SLZG4X40/P10 PG 2 1.68 3.36 9 SURUB LEMN 3* 20MM - 20BUC/PUNGA - CAP INECAT SLZG3X20/20 PG 2 2.52 5.04 10 CLEMA OTEL FI14-15MM 1G - 10BUC/PUNGA - SCAME 820.714/10 PG 1 2.94 2.94 11 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 16*16MM (2M) L/H (CANAL) ETK16916 BUC 4 6.22 24.88 12 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 25*16MM (2M) L/H (CANAL) MF0013-32930 BUC 1 6.72 6.72 13 DIBLU 08*40MM - 50BUC/PUNGA - CARAMIDA- M D8X36C/P50 PG 1 7.56 7.56 14 DIBLU 06*42MM - 10BUC/PUNGA - CARAMIDA D6X42C/P10 PG 2 1.68 3.36 15 SURUB LEMN 3.0* 50MM - 10BUC/PUNGA SLZG3X50/10 PG 2 1.68 3.36 16 DISJUNCTOR 1P+N C 20A 4.5KA 1MD IDPN A9N21548 BUC 1 22.71 22.71 17 COT PENTRU TUB RIGID FI16MM PVC - CURBA - RACORD RIGID CPVC 16 BUC 6 0.76 4.56 18 TUB RIGID FI16/13MM - 3M/TUB - (PVC) BERGMAN TUBRB16/13B BUC 4 1.67 6.68 19 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 2.50MMP (METRU) ALB, PLYW, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV-F3X2.5/PLYW M 20 3.70 74.00 20 CLEMA OTEL FI1